
 

افزایش خروارى اجاره بهاى مسکن؛ 

اگرچه هنوز فصل نقل و انتقالات مسکن 
به صورت جدى آغاز نشده است، اما بنابر 
یک قاعده نانوشته مى توان گمانى زنى 
و پیش بینى نسبتاً دقیقى، در ارتباط 
با وضعیت بازار اجاره بها در فصل 
نقل وانتقالات داشت. در این میان، 
موجران و مالکانِ منازل مسکونى بر این 
موضوع تاکید مى کنند که به موازات 
افزایش قیمت مسکن باید نرخ اجاره بها 
و رهن نیز ارتقا پیدا کند؛ افزایشى که 
کام مالکان را شیرین و استرس و نگرانى 
مستاجران را در شرایط فعلى اقتصادى 

کشور تشدید مى کند.
نرخ هاى سلیقه اى

به واقع با یک بررسى میدانى 
در بنگاه هاى مشاور املاك، به صورتى 
رسا، صداى گوش خراش افزایش 
اجاره بها به گوش مى رسد. اگرچه در 
گام نخست، استدلال موجران براى 
افزایش رهن و اجاره بها صحیح به نظر 
مى رسد، اما آنچه مبهم است چگونگى 
تأمین هزینه هاى اجاره و رهن مسکن 
در اواخر بهار و شروع تابستان امسال 
است. یکى از بزرگ ترین معضلات 

بازار مسکن به نرخ هاى سلیقه اى 
بازمى گردد که از سوى برخى موجران 
و عده اى از مشاوران املاك (با هدف 
اخذ پورسانت هر چه بیشتر) انجام 
مى پذیرد و شوربختانه هیچ گاه دستور 
کار و ساز و کارى جدى براى ساماندهى 
این وضعیت تعریف، طراحى و اجرایى 
نشده است. امید آن مى رود که با 
فوریت، دستگاه هاى متولى نسبت به 
بهبود شرایط حاکم، تلاش و تعجیل 
کنند؛ در غیر این صورت امسال، سالى 
بسیار دشوار براى مستاجران خواهد 
بود؛ قشرى که زمانى سکونت در منازل 
مسکونى را به خوش نشینى تعبیر 
مى کردند، اما روزگار گذشت و شرایط 
به گونه اى رقم خورد که بسیارى از 
مستاجران، ناخوشى را تجربه مى کنند.
کاهش کمى تعداد معاملات

بنابر گزارش و مطالعات موجود، 
متوسط قیمت فروش یک متر مربع زیر 
بناى واحد مسکونى معامله شده از 
طریق بنگاه هاى معاملاتى شهر تهران، 
در بهمن سال 1397، به ده میلیون 
تومان رسید که در مقایسه با مدت زمان 
مشابه سال ما قبل آن (1396)، رشد 
85 درصدى را نشان مى دهد. در این 
میان، از یک سو شاهد افزایش قیمت 

معاملات و از سوى دیگر شاهد کاهش 
کمى تعداد معاملات هستیم.

احداث یک میلیون واحد 
مسکونى ظرف مدت 18 ماه

«مجتبى بیگدلى» رئیس کانون 
سراسرى انبوه سازان ایران، با اشاره 
به ضرورت تأمین یک میلیون واحد 
مسکونى در سال بیان مى کند: در 
صورت پایین تر بودن میزان عرضه، 
تقاضا فزونى مى گیرد و همین امر 
به افزایش فزاینده قیمت ها منتهى 
مى شود. وى ادامه داد: پیش از این به 
کرات به مراجع و دستگاه هاى ذى ربط، 
مسئله مذکور گوشزد شد، اما برخى با 
اتکاى به آمارهاى منازل و واحدهاى 
مسکونى خالى، این تصور را ایجاد 
کردند که کشور نیاز چندانى به احداث 
مسکن براى تأمین تقاضا ندارد و به تبع 
استمرار این وضعیت، شرایط دشوار 

کنونى را به وجود آورده است. 
دبیر جامعه اسلامى کارآفرینان کشور 
در ادامه تصریح مى کند: سرمایه گذاران 
و فعالان حوزه ساخت و ساز مسکن، 
آمادگى دارند در صورت برخوردارى از 
زمین رایگان به ساخت و احداث مسکن 
مبادرت ورزند و شرایط به گونه اى است 
که براى متعادل سازى بخش عرضه 

و تقاضا، باید ظرف مدت 18 ماه، یک 
میلیون واحد مسکونى احداث و ساخته 

شود.
افزایش 80 تا 100 درصدى 

قیمت واحدهاى مسکونى
 «حسام عقبایى» نایب رئیس اول 
اتحادیه املاك استان تهران با بیان 
اینکه بازار مسکن تأثیرپذیرترین 
بازارى بود که به افزایش قیمت ارز 
واکنش نشان داد، گفت: در صورتى 
که قیمت ارز کاهش یابد، شاهد 
شکسته شدن حباب قیمت مسکن 

خواهیم بود. 
وى ادامه داد: در برخى از مناطق 
تهران شاهد رشد نامتعارف قیمت ها 
تا صددرصد بوده ایم و اگر قیمت ارز 
کاهش یابد، قیمت مسکن نیز 25 
درصد ارزان تر مى شود. عقبایى ادامه 

داد: نرخ ارز بر قیمت زمین، مصالح 
ساختمانى، آهن آلات، میلگرد و 
تراکم هاى ساختمانى تأثیرگذار بوده و 
همین موضوع باعث افزایش 80 تا 100 
درصدى قیمت واحدهاى مسکونى 

شده است.
وى تصریح کرد: ورود و یا خروج بازار 
مسکن از رونق، 4 الى 5 سال زمان 
مى برد و ما هم اکنون در بازار مسکن 
شاهد رکود تورمى 83 درصدى 
هستیم که 7 الى 8 سال زمان مى برد تا 
به وضعیت متعادل شود. عقبایى اظهار 
کرد: دولت باید اقدامات لازم از جمله 
ساخت واحدهاى مسکونى استیجارى 
و افزایش تسهیلات خرید مسکن با 
اقساط مناسب و مدت زمان بازپرداخت 
طولانى را در نظر گیرد تا شاهد بهبود 

هرچه سریع تر این بازار باشیم.
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« ایجاد فضاى روانى باعث گرانى و 
تاثیرقیمت ها بریکدیگراست...» این طورکه 
معلوم است فعلاً سناریوى جدیدى جز 
این، براى توجیه چرایى افسارگسیختگى 
قیمت ها وجود ندارد. یک روزگرانى 
مصالح ساختمانى، یک روز جست و خیز 
ارز و دلار، یک روز سیل و زلزله، یک روز 
دست هاى پشت پرده ویحتمل روزدیگر، 
عبورگربه همسایه از روى دیوارخانه باعث 
مى شود به فاصله یک دم و بازدم، نرخ 
شیر، ماست، پنیر، پیاز، گوجه و خلاصه 
آنچه که حداقل ترین قوت لایموت مردم 
است، سربه فلک بکشد. اما در شرایطى که 
خوشبختانه سواد رسانه اى آحاد جامعه به 
چشم اندازنسبتا خوبى رسیده، چه اندازه این 

نوع بهانه آورى ها پذیرفتنى است؟
اصلاً برفرض درست بودن همه این 
معادلات، چگونه است که با وجود انواع 
واقسام نهادهاى اجرایى و نظارتى و 
هزینه هاى میلیاردى، هنوزتوانى براى 

کنترل این هرج و مرج ها وجود ندارد؟
صادرات؛ دلیل موج سوارى ها  

هربار درباره این موضوعات با 
مسئولان صحبت مى شود، توضیحى ندارند 
جزهمان ادله هاى همیشگى. به عنوان مثال 
درگرانى این روزهاى گوجه فرنگى، رئیس 
اتحادیه بارفروشان پاى صادرات را وسط 
کشیده و گفته است: از وقتى ممنوعیت 
صادرات گوجه فرنگى برداشته شد، قیمت 
این محصول به دوبرابرافزایش یافت! وى 
درادامه براى تأیید صحبتش نقبى هم به 
پیاز زد و عنوان کرد: در روزهاى اخیر که 
ممنوعیت صادرات پیاز اعمال شد، قیمت 
این محصول با کاهش 40 درصدى مواجه 
شد! البته با یک حساب سرانگشتى هم 
مى توان متوجه شد که پیازکیلویى 10 
هزارتومان که هم چنان درسطح بازاربه 
دست مشترى مى رسد، نمى تواند نشان 

دهنده کاهش 40درصدى باشد.
«صابرى» به تاثیردلالان درافزایش قیمت 
نیزاشاره کرد و گفت: مدیریتى در زمینه 
تولید و صادرات محصولات کشاورزى وجود 
ندارد و شرایط به گونه اى است که با باز و 
بسته شدن درهاى صادرات، بازار و قیمت ها 
تحت تأثیر قرار مى گیرد. حتى اگر گفته هاى 
رئیس اتحادیه بارفروشان منطبق برواقعیت 
هم باشد، باز این پرسش مطرح مى شود که 
چرا درسطح پایین تر یعنى درمیادین میوه 
و تره بار دست واسطه هاى کوچک ترکوتاه 
نمى شود تا فروشندگان مجبور نباشند 
بارشان را از مثلاً دلال پنجم خریدارى 

کنند؟
همه چیز را به سیل ربط ندهید!

«اسداله کارگر» رئیس اتحادیه 
فروشندگان میوه و سبزى نیز درواکنش 
به رکوردزنى قیمت سبزیجات و ارتباط 
آن با بلایاى زمینى و آسمانى گفت: سیل 
و بارندگى هاى اخیر در بازار گوجه فرنگى 
بى تأثیر نیست؛ اما نمى توان همه چیز را به 

آن ربط داد.
او هم از وجود حاکمان روانى کننده اقتصاد 
کشور، زبان به گلایه گشود و عنوان کرد: 
علاوه برسیل، جو روانى حاکم بر بازار و 
آزادشدن صادرات، تأثیر بیشتر و قابل 
ملاحظه اى بر گرانى آن داشته و متولیان امر 

باید درمانى کارسازاعمال کنند. 
آیا متولیانى چون رئیس اتحادیه 
فروشندگان میوه و سبزى به سهم خودشان، 
قدرتى براى کمک به آرام سازى طغیان 
بازار مثلاً سیب زمینى، گوجه فرنگى و پیاز 
ندارند؟ «سیدحسن حسینى شاهرودى» 
نائب رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس 
شوراى اسلامى، درگفت وگوى اختصاصى 
با ما پیرامون آنچه ذکر شد، اظهار داشت: 
این اتفاقات مى تواند به چند دلیل رخ دهد؛ یا 
یک سرى از شاخص هاى اقتصادى تغییرمى 
یابد، یا تصمیمات و فضاى سیاسى و امنیتى 
جامعه متفاوت مى شود یا اتفاق خاصى مثل 

جنگ رخ مى دهد.
«شاهرودى» نیز علاوه بر جو وفضاى روانى، 
وجود دشمنان را علت بلبشوهاى قیمتى 
مطرح کرد و گفت: بعضى از اقشار درداخل 
کشور یا معاندان و دشمنان در خارج، براى 

برهم زدن آرامش بازار، جو مى دهند. 
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خانه به دوش ها،  مستاصل شدند 

واکاوى دلایل رشد منفى 7.9درصدى 
بخش صنعت؛

دولت پاى خود را از 
صنعت خودرو بیرون بکشد

ایسنا: یک عضو اتاق بازرگانى تهران معتقد 
است اصلى ترین دلیل رشد منفى 7.9 درصدى 
بخش صنعت طى نه ماه ابتدایى سال 97 
ضربه هایى بوده که به صنعت خودرو وارد شده 
است. «محمدرضا نجفى منش» اظهار کرد: 
همان طورکه بررسى آمار سال هاى قبل نشان 
مى دهد، خودرو اصلى ترین عامل در تعیین 
شرایط رشد صنعت کشور است و این حوزه 
هر گاه توانسته به کار خود با قدرت ادامه دهد، 
صنعت نیز رشد کرده و هر گاه صنعت خودرو 
زمین خورده، رشد صنعتى کشور نیز منفى 
شده است. به گفته وى در ماه هاى گذشته 
میزان تولیدات خودروى کشور حدود 40 درصد 
کاهش یافته و همین مسئله تأثیر خود را در 
رشد منفى بخش صنعت و صنایعى همچون 
فولاد و پتروشیمى نشان داده است. این عضو 
اتاق بازرگانى تهران درباره دلایل کاهش تولید 
و افت صنعت خودرو در سال 97 توضیح داد: 
امروز بازار خودرو با مشکلاتى جدى روبه رو 
است. از یک سو قیمت ها به جایى رسیده که 
براى بسیارى از مردم امکان خرید در این بازار 
را از بین برده است و از سوى دیگر خودروسازان 
نیز معتقدند که با شرایط فعلى متضرر 

خواهند شد. 
نجفى منش ادامه داد: اصلى ترین عامل این اتفاق 
حضور دولت در این بازار و قیمت گذارى هاى 
دستورى است که اتفاق افتاده؛ وقتى دولت 
به خودروسازان دستور مى دهد که کالاى 
خود را با قیمت خاصى عرضه کنند، هر دو 
طرف این بازار با مشکل عدم رضایت مواجه 

خواهند شد. 
وى با بیان اینکه خارج شدن کامل دولت از 
بازار خودرو، بهترین اتفاقى است که مى تواند 
براى این بخش رخ دهد، درباره چگونگى تعامل 
بازار با این اتفاق توضیح داد: با خروج دولت بازار 
خود نرخ نهایى را تعیین مى کند. براى مثال 
اگر در حال حاضر قیمت یک خودرو در بازار به 
صدمیلیون تومان رسیده، پیشنهاد ما این است 
که قیمت ابتدایى 5درصد زیر قیمت بازار یعنى 
95میلیون تومان تعیین شود. وى ادامه داد: پس 
از این اتفاق شرایط بازار رصد مى شود. اگر دیدیم 
که هم چنان کشش کافى براى قیمت ها وجود 
ندارد، باز هم قیمت پایین آمده و در نهایت به 

نقطه تعادل مى رسد.

خودرو 
 على لاریجانى: صندوق هاى ورشکسته احیا شوندبنزین گران نمى شود

مهر: عضو ناظر مجلس در شوراى عالى انرژى گفت: مجلس تصمیمى براى افزایش قیمت بنزین یا سهمیه بندى آن اتخاذ نکرده است و 
مخالف افزایش قیمت است. «على بختیار» بیان کرد: طى سال گذشته چند سناریو از سمت مجلس در خصوص حامل هاى انرژى مطرح 
شد و در کمیسیون انرژى نیز مورد بررسى قرار گرفت. مرکز پژوهش هاى مجلس نیز براى هر یک از این سناریوها که از سوى نمایندگان 
مطرح شد، کارشناسى دقیقى انجام داد و مدل هاى اقتصادى مختلف آن ها و تأثیر آن ها بر تورم و شاخص هاى اقتصادى را برررسى کرد. 
وى در ادامه اظهار کرد: اما به دلیل اینکه شرایط مردم مناسب نبود و افزایش نرخ ارز در سال 97 باعث شد مردم در گذران زندگى خود 
با سختى مواجه شوند و از سوى دیگر مدل هاى اقتصادى نشان مى داد که به ازاى هر 10درصد افزایش قیمت بنزین، 4درصد نرخ تورم 

افزایش پیدا مى کند، مجلس و کمیسیون انرژى تصمیم گرفت در سال 98 قیمت حامل ها انرژى و بنزین افزایش نیابد.

رئیس مجلس شوراى اسلامى، با «محمد شریعتمدارى» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى و جمعى از معاونان وى دیدار و گفت و گو کرد. 
«على لاریجانى» در این دیدار با اشاره به راهکار حل مشکل صندوق ها گفت: منحل کردن صندوق ها پاك کردن صورت مسئله است؛ لذا باید آن ها 
را احیا کنیم؛ زیرا در دوره اى به آن ها دست برد زده شد و برخى مقررات، بنیه آن ها را تضعیف کرد و موجب شد تاب آورى صندوق ها کاهش یابد؛ 
پس باید با حل اشکالات، آن ها را مجدداً احیا کنیم. رئیس مجلس شوراى اسلامى در ادامه با تأکید بر اینکه دولت باید بدهى هاى خود به صندوق 
تأمین اجتماعى را پرداخت کند، اظهار داشت: باید تئورى احیاى صندوق ها را دنبال کرد که در این خصوص قوانینى نیز وضع شده و گفته شد اگر 
صندوق ها امتیازاتى مى خواهند، به آن ها داده شود و البته دولت نیز پولى براى پرداخت ندارد؛ لذا باید خلق ثروت صورت گیرد و اگر این کار با جدیت 

آغاز شود، مجلس نیز حمایت خواهد کرد.

اقتصاد
Economy

ایرنا: رئیس اتحادیه صنف نمایشگاه داران و فروشندگان خودروى تهران، تاکید کرد: بازار این روزها 
«گیج» است؛ زیرا قیمت ها بى دلیل دچار تغییر شده اما صفى براى خرید تشکیل نشده است.

«سعیدموتمنى» افزود: بازار خودرو که از نیمه دوم اسفندماه به دلیل افزایش عرضه شرکت ها، به 
شرایط تعادل نزدیک شده بود و قیمت هاى منطقى ترى اعلام مى شد اما از 19فروردین ماه، دوباره روند 
افزایشى را تجربه کرد.  به گفته وى، شرکت هاى عرضه کننده خودرو به طور معمول در روزهاى آخر 

فروش یا مدل خودروها سال به دلیل تغییر در سیستم هاى 
نمى کنند و به این و غیره هیچ خودرویى را فاکتور 

؛ ترتیب خلایى در بازار ایجاد  د مى شو
اما عده اى با سوءاستفاده 
از این شرایط به افزایش 
سلیقه اى نرخ ها اقدام 

کردند. 

بازار خودرو در «گیجى پس از عید» به سر مى برد

«سعیدموتمنى» افزود: بازار خودرو که از نیمه دوم اسفندماه به دلیل افزایش عرضه شرکت ها، به 
19شرایط تعادل نزدیک شده بود و قیمت هاى منطقى ترى اعلام مى شد اما از 19شرایط تعادل نزدیک شده بود و قیمت هاى منطقى ترى اعلام مى شد اما از 19فروردین ماه، دوباره روند 
افزایشى را تجربه کرد.  به گفته وى، شرکت هاى عرضه کننده خودرو به طور معمول در روزهاى آخر 

فروش یا مدل خودروها سال به دلیل تغییر در سیستم هاى 
نمى کنند و به این و غیره هیچ خودرویى را فاکتور 

؛ ترتیب خلایى در بازار ایجاد  د مى شو
اما عده اى با سوءاستفاده 
از این شرایط به افزایش 
سلیقه اى نرخ ها اقدام 

یلدا توکلى / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com

تسنیم: کارگران و کارکنانى که در تاریخ 
1397/12/29 با کارفرماى خود قطع همکارى 
کرده اند و قرارداد آن ها در پایان سال 97 تمدید 
نشده است، تنها تا روز شنبه 31 فروردین ماه فرصت 
دارند جهت تشکیل پرونده بیمه بیکارى، به دفاتر 
بیمه بیکارى سراسر کشور مراجعه کنند. باتوجه به 
اینکه اغلب ادارات کار و دفاتر بیمه بیکارى سراسر 
کشور در روزهاى پنج شنبه تعطیل هستند، بیکاران 
تشکیل پرونده بیمه بیکارى خود را به روز آخر 
(شنبه) موکول نکنند. «کریم یاورى» مدیرکل 
حمایت از مشاغل و بیمه بیکارى وزارت کار درباره 
مهلت کارگران براى دریافت بیمه بیکارى گفت: 
طى سال گذشته حدود 30هزار مقررى بگیر بیمه 
بیکارى به مراکز آموزش فنى و حرفه اى براى 
مهارت آموزى، بازآموزى و تجدید مهارت معرفى 
شدند و در نه ماهه سال جارى، حدود 22 هزار و 500 
نفر به مراکز فنى و حرفه اى معرفى شدند. وى ادامه 
داد: مقررى بیمه بیکارى براى کارگران مشمول از 

روز اول بیکارى قابل پرداخت است، کارگران مکلف 
هستند ظرف 30 روز از تاریخ بیکارى با اعلام مراتب 
بیکارى به واحدهاى تعاون، کار و رفاه اجتماعى، 
آمادگى خود را براى اشتغال تخصصى یا مشابه آن 
اعلام کنند. یاورى با اشاره به اینکه هم اکنون حدود 
254 نفر از مقررى بیمه بیکارى استفاده مى کنند، 
افزود: کارگران مجرد، مشمول بیمه کارى حداقل 
شش ماه و حداکثر 36 ماه و کارگران متأهل و متکفل 
حداقل 12 ماه و حداکثر 50 ماه به نسبت سابقه 
کارى مى توانند از مقررى بیمه بیکارى استفاده 
کنند. وى با اشاره به اینکه ایام مقررى بیمه بیکارى 
جز سابقه بیمه اى قابل قبول براى بازنشستگى 
کارگران محاسبه مى شود، گفت: براى تعادل بخشى 
به منابع و مصارف بیمه بیکارى و افزایش پوشش 
مقررى بگیران بیمه بیکارى، کارگاه هاى مشترك 
بین ادارات کل تعاون و کار و رفاه اجتماعى و تأمین 
اجتماعى و شرکاى اجتماعى، شکل گرفته و به 

جدیت این موضوع را پیگیرى مى کنند.

مهلت 3 روزه کارگران اخراجى براى دریافت بیمه بیکارى

خبرى از شهرك صنعتى پوشاك نیست
شهر خبر: معاون سازمان صنایع کوچک و شهرك هاى صنعتى ایران، اوایل سال گذشته اعلام کرده بود 
که بهره بردارى از شهرك تخصصى پوشاك تا پایان تابستان سال 1397 کلید مى خورد و بهره بردارى 
کامل از 206 هکتار مساحت مربوط به این شهرك تخصصى، تا پایان سال 1398 طول مى کشد. شهرك 
تخصصى پوشاك، اولین شهرکى است که بر اساس نیاز داخلى طراحى شده و سراسر زنجیره تولید پوشاك 
از تأمین مواد اولیه، تا مد، طراحى، دوخت و عرضه را شامل مى شود. «مجید نامى» عضو هیئت مدیره 
اتحادیه تولید و صادرات نساجى و پوشاك ایران، اظهار کرد: فعالیت این پروژه تقریباً متوقف شده و کار 
خاصى در این زمینه انجام نشده است. وى افزود: با توجه به اینکه راه اندازى شهرك تخصصى پوشاك 
مزایاى متعددى براى این صنعت دارد، تمام تشکل هاى بخش خصوصى درخواست کرده بودند که این کار 

انجام شود و پیگیر تأسیس این شهرك هستند. 

بازار 

 اصلاحیه آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده مرحله اول   

         با عنایت به نامه شماره 5797 مورخ 1398/01/26 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى شهرستان اصفهان  آگهى منتشره  مورخ 
98/01/24 در روزنامه نسل فردا متن آگهى بشرح ذیل اصلاح میگردد : بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن و یا نمایندگان تام الاختیار 
آنان دعوت بعمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى و مجمع فوق العاده انجمن صنفى کارفرمایان شرکتها و موسسات حمل و نقل کالاى 
اصفهان که به ترتیب روز پنجشنبه مورخ 98/02/26 راس ساعت 10 صبح ( مجمع عمومى فوق العاده ) و ساعت 12 صبح همانروز ( مجمع 
عمومى عادى ) که در   ( دفتر سابق  انجمن ) به نشانى اصفهان، خیابان امیرکبیر،  چهارراه هزار دستان سالن شرکت تعاونى کامیونداران 

خود راننده شماره 2 با دستور جلسات ذیل برگزار میگردد حضور بهم رسانید. 
الف : دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :

1-    تغییر و اصلاح بندهائى از اساسنامه (  اصلاح مواد18 و 25 و 32 ) و سایر مواردى که بصورت دستنویس به اساسنامه اضافه شده است . 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد. 

ب: دستور  جلسه مجمع عمومى عادى : 
2- بررسى و تصویب تراز مالى منتهى به پایان سال 1397  1- گزارش هیئت مدیره    

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى 3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسین  
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى باشد .                                                    

انجمن صنفى کارفرمایان شرکتها و موسسات حمل و نقل کالاى اصفهان   

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت صدر آهنین اصفهان
 (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 35180 و شناسه ملى 10840091970

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى 
سالیانه که در ساعت 10 صبح تاریخ 98/2/12 در آدرس اصفهان، خیابان توحید شمالى، 
ساختمان الماس، طبقه 4، واحد 12، کدپستى 8173641989 برگزار مى گردد حضور به هم 

رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:

انتخاب بازرسان - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تصویب تراز مالى - اتخاذ تصمیم در خصوص 
تقسیم سود

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله به تجویز ماده 225 قانون تجارت ، از کلیه بستانکاران این شرکت دعوت بعمل مى آید جهت استیفاى حقوق خود ، ظرف مدت حداکثر 6ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهى، با در دست داشتن مدارك مثبته، به محل تصفیه شرکت به نشانى : استان سمنان، بلوار ورزش، چهارراه نهضت، خیابان خیرین مدرسه 
ساز، روبروى مدرسه فرزانگان، مجتمع امام على (ع)، بلوك C ، طبقه دوم، کدپستى 3514985755 مراجعه نمایند. این آگهى در سه نوبت، به فاصله یک ماه، 

در روزنامه رسمى و روزنامه کثیرالانتشار منتخب، درج مى گردد.
شرکت عمران و مسکن سازه پایدار قومس پیشرو استان سمنان (در حال تصفیه)سهامى خاص : 6307 

نوبت دومآگهى دعوت از کلیه بستانکاران

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 98/01/29

شرکت عمران و مسکن سازه پایدار قومس پیشرو سمنان (سهامى خاص) در حال تصفیه
 به شماره ثبت 6307 شناسه ملى 10480131008


